

CloudAdvice ApS

Vesterballevej 4
7000 Fredericia

CVR. nr. 37 43 09 35

ÅRSRAPPORT 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019



Dirigent
Christoffer Hage

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalsopgørelse pr. 31. december 2018	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed CloudAdvice ApS
Vesterballevej 4
7000 Fredericia

CVR-nr: 37 43 09 35
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Direktion Christoffer Hage

LEDELSESBERETNING

Beskrivelse af virksomheden

Selskabet er for nuværende uden aktivitet.

Udvikling i regnskabet

Resultatet for 2018 er 0 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. i 2017.

Udviklingen i resultatet kan henføres til, at der i 2018 ikke har været nogen aktivitet i selskabet.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes af 2019 vil være på niveau med 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE

FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2018

CloudAdvice ApS

NOTE	DKK	2018	2017
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		0	-5.000
Resultat af primær drift		0	-5.000
Resultat før skat		0	-5.000
1 Selskabsskat		0	1.100
Årets resultat		0	-3.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		0	-3.900
		0	-3.900

BALANCE, AKTIVER

PR. 31. DECEMBER 2018

CloudAdvice ApS

NOTE	DKK	2018	2017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.000	49.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.565	1.565
Tilgodehavender		50.565	50.565
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver		51.565	51.565
Aktiver		51.565	51.565

BALANCE, PASSIVER

PR. 31. DECEMBER 2018

CloudAdvice ApS

NOTE	DKK	2018	2017
Aktiekapital		50.000	50.000
Overført resultat		-8.435	-8.435
Egenkapital		41.565	41.565
Leverandørgæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		10.000	10.000
Passiver		51.565	51.565

2 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.

3 Koncernforhold

EGENKAPITALSOPGØRELSE PR. 31. DECEMBER 2018

CloudAdvice ApS

DKK	Selskabskapital	Overført overskud og underskud	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	50.000	-8.435	41.565
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital pr. 31. december	50.000	-8.435	41.565

NOTER

CloudAdvice ApS

1 Selskabsskat	DKK	2018	2017
Aktuel skat		0	1.100
		0	1.100

2 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vitfoss A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3 Koncernforhold

CloudAdvice ApS indgår i koncernregnskabet for Dansk Landbrugs Grovvarereselskab a.m.b.a. CVR nr. 24 24 69 30